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IF Norcopensarna och Östergötlands Bordtennisförbund 
bjuder härmed in alla östgötska pingisspelare till årets DM. 

Östgötamästerskapen 2024
Tävlingen är sanktionerad av SBTF och är en mästerskapstävling.

Välkomna till Mässhallen på Utställningsvägen 31, 603 36 Norrköping.

Alla klasser för flickor/pojkar/juniorer gäller för utsatt födelseår eller födda senare.

Dubbelklasser: 12 mixed, 14, 16, 18, senior och veteran.
Veteranklasser: 40, 50, 60, 70 och 80+. Född från 1985 eller tidigare. 
Samtliga dubbelklasser erbjuds i dam/herr/mixed förutom 12, där det endast är mixed.
Starttider för respektive klass meddelas i programmet.

Damers och flickors deltagande i mästerskapsklasser för herrar och pojkar
Damer och flickor har rätt att delta i mästerskapsklass för herrar och pojkar på DM. 
De damer och flickor som deltar i mästerskapsklass för herrar och pojkar kan inte också
spela motsvarande mästerskapsklass för damer och flickor.

Anmälningsavgifter
Miniaden och Pingisiaden:                           100 kr.
Ungdom, junior, veteran, para - Singel:       130 kr. Dubbel 80 kr/spelare.
Senior - Singel:                                                200 kr. Dubbel 100 kr/spelare.
Avgifterna faktureras till föreningen. Strykningar efter utsänt program återbetalas ej.

Behörighet och startbegränsningar
Minst D-licens ska vara löst av föreningen innan anmälan skickas in.
Spelare får delta i sin åldersklass samt i den närmast högre åldersklassen.
I veteran gäller samma samt i den närmast lägre åldersklassen.

Tävlingsutrustning
Alla matcher kommer spelas på Donic-bord och med Gewo-boll ***.

Övrigt
Utöver detta gäller SBTF:s regler och aktuella direktiv för respektive klasser.

Lördag 9 november
Barn 10 – Miniaden, född 2014
F11/P11 – Pingisiaden, född 2013 
F12/P12 – Mini-DM, född 2012
F14/P14, född 2010
F16/P16, född 2008
DJ18/HJ18, född 2006
Dubbelklasser

Söndag 10 november
D20/H20, född 2004
Dam/Herr-singel
Veteran-singel, 40-80+ år
Para-rullstol
Para-stående
Dubbelklasser



Spelform
Alla singelklasser från 14 till senior singel: Poolspel i form av trepooler med spel i bäst av
fem set där två spelare går vidare till slutspel. Går det inte att få ihop enbart trepooler blir
det en fyrpool. Slutspelet spelas i cupform med spel i bäst av sju set.

F12/P12 – Mini-DM
Poolspel i form av främst fyrpooler alternativt trepooler. Ettan och tvåan går vidare till 
A-slutspel, övriga till B-slutspel. Slutspelet genomförs i cupform. Samtliga matcher i
poolspelet spelas i bäst av fem set. Matcher i slutspelet spelas i bäst av sju set.

Veteran, para och Pingisiaden
Poolspel i form av främst fyrpooler alternativt fempooler. Ettan och tvåan går vidare till
A-slutspel, övriga till B-slutspel vid två eller fler pooler. I klasser där det endast blir en pool
spelas inget slutspel. Samtliga matcher spelas i bäst av fem set. Vid för få anmälda i
någon klass äger arrangören rätten att slå ihop klasser vad de anser mest lämpligt.

Miniaden 
Pojkar och flickor spelar tillsammans i Barn 10. Miniaden genomförs med stora pooler
utan ordinarie slutspel för att alla ska få spela ungefär lika många matcher. 
Varje match spelas i bäst av tre set.

Samtliga dubbelklasser spelas i cupform med spel i bäst av fem set.
 
Seedning och lottning
Samtliga klasser vid DM seedas i enlighet med SBTF:s Tävlingsregler.
Gällande dataranking ligger till grund för seedningen.

Samtliga singelklasser vid DM lottas med snakemetoden. Lottningen genomförs och
publiceras senast klockan 19:00 kvällen innan aktuell klass.

Domare
I poolspelet dömer spelarna själva. I slutspel och dubbelklasser står arrangören för
domare. I Miniaden dömer spelarna/anhöriga om de anses ha tillräcklig kunskap. 
I Östergötland hjälper vi alla till när det behövs.

Priser
Ettan, tvåan samt treorna i de obligatoriska DM-klasserna erhåller i senior- och junior-
klasserna RF:s mästerskapstecken. I övriga klasser erhåller ettan, tvåan samt treorna i
Östergötlands BTF:s DM-plakett. I Miniaden och Pingisiaden vinner alla en pokal.
Prispengar delas ut i Senior Herr, Dam, Para rullstol och stående. Fördelningen görs
utifrån antalet startande spelare och meddelas i programmet. 

SM-kvalificering
DM-klass är direktkvalificerande till motsvarande SM-klass under förutsättning att 
DM-klassen motsvarar vissa minimikrav som framgår i ”Direktiv för DM”. 
För att mästerskapsklass ska anordnas fordras minst fyra anmälda spelare i singel eller
fyra anmälda par i dubbel från minst två olika föreningar. 
DM ger även 5x tävlingspoängen.
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Program med tidschema och deltagarlistor
Skickas ut till föreningar senast 30 oktober.

Upplysningar
Östergötlands BTF: alexander.ohgren@idrottostergotland.se, 070-347 24 20. 
IF Norcopensarna: pingis@norcopensarna.com, Håkan Fridén, 073-684 16 32.

Publicering av text/foto/ljud/bild
Detta arrangemang kan komma att dokumenteras. Meddela om du inte vill vara med i
någon form av publicering i anmälan. Vi kan endast ta ansvar som egen arrangör.

Anmälan 
Sker via utsänt Excel-dokument via föreningen senast 23 oktober till:
alexander.ohgren@idrottostergotland.se

Varmt välkomna!
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